
Determinazione.957 del 16/12/2020 Pagina 1

CITTA'  DI  LEGNAGO
 UFFICIO: UFFICIO ASSISTENTI SOCIALI

 N.957 del 1° SETTORE "AD INTERIM" del 16/12/2020  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: CONVENZIONE CON A.T.E.R. VERONA PER ISTRUTTORIA E FORMAZIONE
GRADUATORIA BANDI ALLOGGI E.R.P. BIENNIO 2020/2021 - IMPEGNO
DI SPESA PER L'ANNO 2020

 Vista la proposta del Responsabile dell’Istruttoria, Stefania
Crescenzio,che attesta il regolare svolgimento della stessa e
dichiara, ai sensi dell'art. 6-bis della legge 241/90 s.m.i.,
dell'art. 6 del D.Lgs. 62/2013, del vigente Codice di Comportamento
comunale e dell'implementazione del Piano triennale di Prevenzione
della Corruzione e Trasparenza del Comune di Legnago, che non sussiste
in capo al sottoscritto alcuna situazione di conflitto di interessi,
anche potenziale e di natura non patrimoniale, con riguardo al
presente provvedimento

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE "AD INTERIM"

 Premesso che, ai sensi dell'art. 6, quinto comma, della L.R.
2.4.1996, n. 10, l'onere finanziario per il funzionamento della
Commissione per l'assegnazione degli alloggi e.r.p. è a carico dei
Comuni ed è ripartito in proporzione al numero delle domande
presentate;

 Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 257 del
15.12.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stata
approvata la convenzione con A.T.E.R. Verona per l'istruttoria e la
formazione della graduatoria dei bandi alloggi e.r.p. per il biennio
2020/2021;

 Considerato che questo Comune è in procinto per l'emanazione del
bando per l'assegnazione di alloggi di e.r.p. per l'anno 2020;

 Ritenuto opportuno procedere all'assunzione della relativa spesa;

Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 07.01.2020 ad oggetto:
"Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2020-2021-2022”;

 Visto l'art. 107 del del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, che



Determinazione.957 del 16/12/2020 Pagina 2

attribuisce ai dirigenti l'adozione di atti e provvedimenti che
impegnano l'Amministrazione verso l'esterno, ivi compresa la gestione
amministrativa, finanziaria e tecnica, con autonomi poteri di spesa;

 Visti gli artt. 35 e 40 del Regolamento di contabilità relativi
all'assunzione degli impegni di spesa ed alla successiva liquidazione
della stessa;

 Visto l'art. 68 dello Statuto comunale, che disciplina i compiti
dei dirigenti, ed in particolare l'adozione di provvedimenti
denominati "determinazioni";

D E T E R M I N A

1. di impegnare la somma dei euro 20.000,00, relativa alle competenze
per l'esame delle domande di assegnazione alloggi di e.r.p. bando
anno 2020;

2. di imputare la spesa complessiva di euro 20.000,00 al capitolo
1710.1 "Spese per commissione assegnazione alloggi" del P.E.G.
2020-2022 annualità 2020 dando atto che l'obbligazione non è
ripetitiva e scade nel 2020;

3. di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio di
Segreteria, ai fini della pubblicazione all'albo pretorio comunale
per 15 giorni consecutivi;

4. di inserire la presente determinazione, integrata con gli estremi di
pubblicazione all'albo pretorio, nella raccolta delle determinazioni
diquesto settore;

5.di dichiarare, ai sensi dell'art. 6-bis della Legge 241/90 s.m.i.,
dell'art. 6 del D.Lgs. 62/2013, del vigente Codice di Comportamento
comunale e dell'implementazione del Piano Triennale di Prevenzione
della Corruzione e della Trasparenza del Comune di Legnago, che non
sussiste in capo al sottoscritto alcuna situazione di conflitto di
interessi, anche potenziale e di natura non patrimoniale, con
riguardo al presente provvedimento

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE "AD
INTERIM"

Ing. Giacomo Masiero
F.to digitalmente



Determinazione.957 del 16/12/2020 Pagina 3


